

GRAFISK DATA CENTER ApS

Kochsgade 5
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2016

Karl Aksel Kromann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GRAFISK DATA CENTER ApS
	Kochsgade 5
	5000 Odense C
	Telefonnummer: 66125014
	CVR-nr: 32142427
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	BankNordik
	Østre Stationsvej 41 M, st.
	5000 Odense C
	DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive grafisk produktion samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 435.235 kr mod 544.534 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.652 kr mod 58.992 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer at kunne opretholde det nuværende aktivitetsniveau og derigennem til stadighed generere overskud fremadrettet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		435.235	544.534
Personaleomkostninger		-321.128	-373.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.417	-87.305
Resultat af ordinær primær drift		32.690	83.671
Andre finansielle indtægter		204	169
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-7.342
Ordinært resultat før skat		32.890	76.498
Skat af årets resultat	1	10.762	-17.506
Årets resultat		43.652	58.992
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	0
Overført resultat		3.652	58.992
I alt		43.652	58.992

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		300.000	375.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	300.000	375.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.670	29.087
Materielle anlægsaktiver i alt	3	22.670	29.087
Anlægsaktiver i alt		322.670	404.087
Råvarer og hjælpematerialer		671	671
Fremstillede varer og handelsvarer		2.128	2.824
Varebeholdninger i alt		2.799	3.495
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.429	112.248
Andre tilgodehavender			1.407
Tilgodehavender i alt		113.429	113.655
Likvide beholdninger		72.630	36.786
Omsætningsaktiver i alt		188.858	153.936
Aktiver i alt		511.528	558.023

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		121.975	118.323
Forslag til udbytte		40.000	
Egenkapital i alt	4	286.975	243.323
Hensættelse til udskudt skat	5	73.374	110.186
Hensatte forpligtelser i alt		73.374	110.186
Skyldig selskabsskat		0	11.373
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	11.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.821	85.253
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.358	107.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		151.179	193.141
Gældsforpligtelser i alt		151.179	204.514
Passiver i alt		511.528	558.023

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 t.kr.
Beregnet selskabsskat af årets resultat	10762	39544
Ændring af udskudt skat	-36812	-22038
	<u>26050</u>	<u>17506</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>750.000</u>
Kostpris ultimo	<u>750.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-375.000
Årets afskrivning	-75.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-450.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>300.000</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>234.547</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>234.547</u>
Af- og nedskrivning primo	-205.460
Årets afskrivning	-6.417
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-211.487</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.060</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	118.323	0	243.323
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	3.652	40.000	43.652
Egenkapital ultimo	125.000	121.975	40.000	286.975

Anpartskapitalen består af anparter a ddk 1000 eller multipla deraf, fordelt på 25 A-anparter og 100 B-anparter. Hver A-anpart giver 10 stemmer, og hver B-anpart giver 1 stemme.

5. Hensættelse til udskudt skat

	2015	2014
	kr.	kr.
Hensættelse, tilført ved stiftelse primo	110.186	132.224
Regulering af hensættelse ultimo	-36.812	-22.038
	73.374	110.186

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtigelser pr. 31.12.2015.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

TMT Ejendom ApS, Kochsgade 5, 5000 Odense C (Hovedaktionær)
 Helmertryk ApS, Kochsgade 5, 5000 Odense C